
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0595

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)

Eduard Krása

Bělčická 2844/19
14100 Praha

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: viz příloha objednávky

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:

BUS pro 50 osob - přeprava účastníků LDR 2024 (6 otoček do Žihle a zpět)

Příloha 1/1 - harmonogram dopravy

Celková cena bez DPH: 54 000,00 Kč

Celková cena s DPH: 60 480,00 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem.

Akceptace objednávky

dne:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH 54546/2024

N. s.: 107

/i £
razí

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
- Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.



LDR 2024

Čas přistavení autobusu je vždy 30 min. před plánovaným odjezdem!

datum a čas odjezdu od do počet osob
29. 6. 2024 v 13.30 hod

1. běh

Kundratka 19, Praha 8,
prostorpřed učebnami

Útv. vzdělávání

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr -

Poustky, Žihle
50

13. 7. 2024 v 9.15 hod

I. běh

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr -

Poustky, Žihle

Kundratka 19, Praha 8,
prostor před učebnami

Útv. vzdělávám
50

13. 7. 2024 v 13.30 hod

II. běh

Kundratka 19, Praha 8,
prostorpřed učebnami

Útv. vzdělávání

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr -

Poustky, Žihle
45

27. 7. 2024 v 9.15 hod

II. běh

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr -

Poustky, Žihle

Kundratka 19, Praha 8,
prostorpřed učebnami

Útv. vzdělávám
45

27. 7. 2024 v 13.30 hod

III. běh

Kundratka 19, Praha 8,
prostorpřed učebnami

Útv. vzdělávání

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr -

Poustky, Žihle
40

10. 8. 2024 v 9.15 hod

III. běh

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr -

Poustky, Žihle

Kundratka 19, Praha 8,
prostorpřed učebnami

Útv. vzdělávání
40

kontakty:

I.

II.

III.


